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 Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 07.07.2023 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚIENIE  TREŚCI SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku 
 Nr sprawy: ZP/P/05/23 

 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

 
Zadanie 1, pozycja 14-15 
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w wersji z wkładaną karteczką z możliwością 
opisu danych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opaski identyfikacyjne w wersji z wkładaną karteczką . 
Zadanie 1, pozycja 18-19 
Czy Zamawiający dopuści kaczki plastikowe z możliwością sterylizacji w atmosferze suchego 
powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w 
temperaturze 126°C? Wyrób można także myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego 
celu środkami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 1, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki ze średnicą dolną ok. 27mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kieliszki ze średnicą dolną ok. 27mm. 
Zadanie 1, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści woreczki pakowane w opakowanie foliowe?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści woreczki pakowane w opakowanie foliowe 
Zadanie 1, pozycja 27, 32, 37 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z zaokrągleniem w górę. 
Zadanie 1, pozycja 33-34 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z zaokrągleniem w górę. 
Zadanie 1, pozycja 39 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia. 
Zadanie 1, pozycja 40 
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Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l – średnica dolna 93mm, średnica górna 109mm, wysokość 
97mm, otwór wrzutowy ok. 65mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l – średnica dolna 93mm, średnica górna 109mm, wysokość 
97mm, otwór wrzutowy ok. 65mm 
Zadanie 1, pozycja 40 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l – średnica dolna 95mm, średnica górna 100mm, wysokość 
120mm, otwór wrzutowy 40mm?  
 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l – średnica dolna 95mm, średnica górna 100mm, wysokość 
120mm, otwór wrzutowy 40mm. 
Zadanie 1, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 70ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pojemniki 70ml. 
Zadanie 1, pozycja 45 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 120ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pojemniki 120ml. 
Zadanie 1, pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 1, pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 2, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści maski do tlenoterapii z workiem przeznaczoną do wysokiej koncentracji 
tlenu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści maski do tlenoterapii z workiem. 
Zadanie 2, pozycja 9, 11-14 
Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w opakowanie papier-folia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści maski pakowane w opakowanie papier-folia 
Zadanie 2, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych o następujących parametrach:  
 • wykonany z wysokiej jakości materiałów, 
 • uniwersalne rzepy umożliwiające szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół  
               głowy, 
 • regulowany uchwyt pozwala na łatwe i szybkie zamontowanie każdego rozmiaru rurki   
              Intubacyjnej, 
 • specjalnie zaprojektowany gryzak zapobiega traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu    
              (nadgryzieniu rurki), 
 • dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie treści pokarmowej, śliny i krwi z jamy ustnej, 
 • dostępny w wersji z poziomym lub pionowym mocowaniem,  
 • jednorazowego użytku, 
  • sterylizowany tlenkiem etylenu, 
  • pakowany pojedynczo w opakowanie typu papier/folia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Zadanie 2, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do rurki intubacyjnej o następujących 
parametrach:  
 •  zestaw składający się z dwóch podkładek i paska mocującego, 
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 • podkładki mocowane do policzków pacjenta za pomocą części przylepnej, posiadającej na  
             drugiej stronie warstwę rzepu, 
 • pasek do stabilizacji rurki intubacyjnej lub ustno-gardłowej wykonany z włókniny, którą   
             należy przymocować do warstwy rzepa, którym pokryte są podkładki, 
 • przylepne pole w środkowej części paska dla lepszej stabilizacji rurki medycznej, 
 • możliwość repozycji i korekcji położenia rurki dzięki zastosowanym rzepom, 
 • pokryty hipoalergicznym klejem, 
 • jednorazowego użytku, 
 • rozmiar 5,6 cm x 6,7 cm, 
 • niejałowa, 
 • okres trwałości: 3 lata? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Zadanie 2, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki pakowane w opakowanie foliowe?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wzierniki pakowane w opakowanie foliowe. 
Zadanie 2, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 
wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej 
długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; 
port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze 
podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas 
utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką 
zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 
ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Zadanie 2, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki 
stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia 
część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem 
węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym  
balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z 
filtrem węglowym i absorbentem cieczy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Zadanie 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z komorą wykonaną z PCV?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do transfuzji z komorą wykonaną z medycznego PCV. 
Zadanie 6, pozycja 7-12, 15-16 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 24G 0,7x19mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniule 24G 0,7x19mm. 
Zadanie 6, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 26G 0,6x19mm?  
O Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniule 26G 0,6x19mm. 
Zadanie 6, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 22G 0,9x25mm? 
 Odpowiedź: 
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Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ . 
Zadanie 6, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP. 
Zadanie 6, pozycja 17-22 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,3x45mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Zadanie 6, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści kraniki w opak. a’50 szt. oraz ich wycenę za opak. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z objętością wypełnienia 0,3ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kraniki z objętością wypełnienia 0,3ml. 
Zadanie 6, pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy port ze średnicami drenów 1,0x2,7mm oraz 3,0x4,0mm (do 
wyboru przez Zamawiającego), długość całkowita 15cm?  
Odpowiadamy: 
Zamawiający dopuści bezigłowy port ze średnicami drenów 1,0x2,7mm oraz 3,0x4,0mm (do 
wyboru przez Zamawiającego). 
Zadanie 6, pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą co 1ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą co 1ml. 
Zadanie 6, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml bez rozszerzenia skali?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści strzykawki 20ml bez rozszerzenia skali. 
Zadanie 6, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opak. zbiorczym a’120 szt. oraz ich wycenę  
z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. zbiorczym a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w 
górę. 
Zadanie 6, pozycja 34-36 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  



Nr sprawy: ZP/P/05/23                                                                                                                     Strona 5 z 13 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę. 
Zadanie 6, pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny ze skalą co 0,01ml? 
Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny ze skalą co 0,01ml. 
Pakiet 6, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządu  z filtrem 200 µm.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przyrządu  z filtrem 200 µm. 

Pakiet 6, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC. 

Pakiet 6, poz. 3-4 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 62mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przyrządu z komorą o długości 62mm. 

Pakiet 6, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z drenem o długości 150cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przyrządu z drenem o długości 150cm. 

Pakiet 6, poz. 13 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 24G o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniulę 24G o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. 

Pakiet 6, poz. 14 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 26G o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniulę 26G o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. 

Pakiet 6, poz. 16 

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z PTFE. 

Pakiet 6, poz. 16 

Proszę o dopuszczenie kaniul z 2 paskami RTG 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet 6, poz. 16 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 10 ml/min. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet 6, poz. 16 

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniulę z filtrem hydrofobowym. 

Pakiet 6, poz. 17-22 

Proszę o dopuszczenie kaniul o rozmiarach: 
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Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet 6, poz. 17-22 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z kodem kolorystycznym na opakowaniu zbiorczym zamiast 

jednostkowego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet 6, poz. 17-22 

Proszę o dopuszczenie kaniuli bez nazwy producenta bezpośrednio na kaniuli. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet 6, poz. 23 

Proszę o dopuszczenie koreczków pakowanych po 100 sztuk. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza koreczki pakowane po 100 sztuk. 

Pakiet 6, poz. 24 

Proszę o dopuszczenie kranika o przestrzeni martwej 0,32 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kraniki o przestrzeni martwej 0,32 ml. 

Pakiet 6, poz. 24 

Proszę o dopuszczenie kranika o przestrzeni martwej 0,22 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kraniki o przestrzeni martwej 0,22 ml. 

Pakiet 6, poz. 25-26 

Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o długości 1,5 m. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przedłużacze o długości 1,5 m. 

Pakiet 6, poz. 25-26 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet 6, poz. 27 

Proszę o dopuszczenie zaworu o parametrach: 

• Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy 

obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub 

płynu 

• Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie 320 ml/min 

Gauge Kolor 
Przepływ 
ml/min 

Rozmiar 
 mm 

Długość  
mm 

14G Orange 270 2.10 45 

16G Grey 180 1.70 45 

17G White 126 1.40 45 

18G Green 85 1.30 32 

18G Green 85 1.30 45 

20G Pink 55 1.10 32 

22G Blue 33 0.90 25 

24G Yellow 18 0.70 19 
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•  Objętość wypełnienia 0,85 ml 

• Kompatybilny z MRI 

• Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji 

• Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie 

powodując tym samym wycieku 

• Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się 

powietrza do wnętrza zaworu 

• Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając 

pacjentowi większe uczucie komfortu 

• Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 

• Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na 

współpracę ze wszystkimi zestawami. 

• Łatwa do dezynfekcji  płaska wstawka silikonowa 

• Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść  

• Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 

• Możliwość podawania krwi, tłuszczy, chemioterapeutyków 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet 6, poz. 28 

Proszę o dopuszczenie zaworu  z drenem o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew. 2,35 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zawór  z drenem o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew. 2,35 mm 

Pakiet 6, poz. 28 

Proszę o dopuszczenie zaworu  z drenem o długości całego zestawu 9 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zawór  z drenem o długości całego zestawu 9 cm. 

Pakiet 6, poz. 28 

Proszę o dopuszczenie zaworu  z drenem o długości 3 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zawór  z drenem o długości 3 cm. 

Pakiet 6, poz. 29-32 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z mlecznym kontrastującym tłokiem. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza strzykawek z mlecznym kontrastującym tłokiem 

Pakiet 6, poz. 32-33 

Proszę o dopuszczenie strzykawek ze skalą co 1 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza strzykawki ze skalą co 1 ml. 

Pakiet 6, poz. 34-35 

Proszę o odstąpienie od wymogu oświadczenia producenta. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet 6, poz. 37 

Proszę o dopuszczenie strzykawek ze skalą co 0,01 ml 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę ze skalą co 0,01 ml 

Pakiet 6, poz. 37 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z niebieskim kontrastującym tłokiem. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę z niebieskim kontrastującym tłokiem. 
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Pakiet 6, poz. 37 

Proszę o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z nałożoną igłą.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę do tuberkuliny z nałożoną igłą. 

 

Pytanie 1  
Zamawiający w pakiecie 3 ,, Zestawy do cewnikowania żył’’ umieścił produkty różnej tożsamości i 
przeznaczeniu (np pompa elastomerowa, zestawy do punkcji jamy opłucnej, Igła typu Quinckego, 
zestaw do cewnikowania żył) Przedmioty zamówienia w pakiecie 3 mają odmienne przeznaczenie i 
są możliwe do nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie 3 nie została 
zachowana tożsamość przedmiotowa zamówienia, tożsamość czasowa zamówienia a ponadto 
istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych wykonawców w związku z tym pakiet 3 nie 
może stanowić jednego zamówienia (pakietu). 
W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość 
składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z 
pakietu 3 stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania?  Umożliwi to Zamawiającemu 
stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w 
zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 
ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie 
ewentualnego naruszenia ww. przepisów  
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pytanie 2  
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o odpowiedź: Jak Zamawiający odnajduje kryterium 
podobieństwa przedmiotowego i funkcjonalnego zamówienia, kryterium tożsamości czasowej 
zamówienia i możliwości wykonania zamówienia przez jednego wykonawcę, przy ustalaniu 
wartości zamówienia publicznego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający na etapie przygotowania opisu przedmiotu zamówienia , dokonał go zgodnie z 
obowiązującymi przepisami ustawy Pzp  oraz należytą starannością. 
Pytanie 3 do pozycji 7,8 i 9.  
Czy Zamawiający dopuści Cewniki centralne wykonane z poliuretanu nieprzepuszczalnego dla 
promieni rentgenowskich. Końcówka cewnika ma kształt stożkowy i jest pokryta bardziej miękkim 
materiałem. Linia ta obejmuje kodowane kolorystycznie przewody łączeniowe ze zintegrowanymi 
zaworami hemostatycznymi zamiast zwykłych złącz typu luer. Zawory hemostatyczne zapewniają 
bezpieczeństwo poprzez automatyczne uszczelnienie przewodów, dlatego też zaciskanie 
przewodów cewnikowych nie jest wymagane na żadnym etapie zabiegu.w skład zestawu wchodzi: 
igła echogeniczna 18G x 7,0 cm końcówka echnogeniczna dla poprawy widzenia w USG, 
rozszerzacz z powłoką dyrofilną aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia podczas 
wkładania, prowadnik nitinolowy o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu nie 
załamuje się u pacjenta, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez 
strzykawkę, skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  
Dla poz. 7 dwukanałowy 7F/20 cm 
Dla poz. 8 czterokanałowy 8,5F/20 cm 
Dla pozycji 9 czterokanałowy 8,5F/15 cm 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści równoważny zestaw do bezpiecznej punkcji opłucnej z igłą Veressa 
umożliwiający bezpieczny przezskórny dostęp do jamy opłucnej, otrzewnej oraz worka 
osierdziowego dzięki zastosowaniu igły Veressa. Zestaw przeznaczony jest do drenaży płynów, 
oraz może być wykorzystywany do pobierania próbek do celów diagnostycznych lub infuzji w 
celach terapeutycznych. Wbudowany system zastawek automatycznych zabezpiecza pacjenta przed 
ryzykiem powrotnego dostania się powietrza lub płynu a wbudowane łączniki i zawór pozwalają na 
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obejście zastawki i umożliwiają drenaż na wiele sposobów, takich jak grawitacyjny do worka 
drenażowego, za pomocą podłączenia mieszków niskociśnieniowych (w oparciu o zasadę pompy 
ssąco-tłoczącej), bądź poprzez podłączenie do zestawu drenażowego. Poliuretanowy cewnik jest 
widoczny w rtg, odporny na odkształcenia oraz zmniejsza ryzyko zamknięcia światła. Może 
pozostawać w ciele pacjenta do 29 dni. Cewnik z zawiniętą końcówką typu Pig Tail pozwala na 
drenaż w przypadku np. ropni, traumatycznych odm opłucnowych czy podskórnych i 
śródpiersiowych krwiaków opłucnej. Cewnik o długości 40cm umożliwia np. nakłucie jamy 
opłucnowej u pacjentów otyłych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści duoskop – Macintosh 4 / Macintosh 3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści duoskop – Miller 4 / Macintosh 4? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści opaskę do rurek intubacyjnych wykonaną z pianki obłożonej miękkimi 
materiałami nie powodującymi podrażnień oraz odleżyn (bawełna), o długości 33+30 cm zapinana 
na rzepy z możliwością regulacji. Opaska wyposażona w dodatkowy rzep, który przykleja się do 
rurki intubacyjnej i dzięki temu stabilizuje opaskę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści opaskę przeznaczoną dla jednego pacjenta, bez możliwości sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o 
następujących parametrach i składzie: 

• Cewnik wykonany z biokompatybilnego silikonu długości 160cm z substancją 
neutralizującą zapach 

• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 

• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania 
leków doodbytniczo 

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 

• Wyposażony w port do pobierania próbek 

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml 
(od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym 

• Taśmy umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 

• Niesterylny 

• Zestaw pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 2000ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz 
co 100ml (od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 2 poz. 25 
Czy Zamawiający odstąpi od wyceny pozycji 25, jeśli oferowany system do zbiórki stolca jest 
wyposażony w nakładkę chłonną? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający odstąpi od wyceny pozycji 25, jeśli oferowany system do zbiórki stolca jest 
wyposażony w nakładkę chłonną. 
Pakiet nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści długość igły 88mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści długość igły 88mm. 
Pakiet nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści długość igły 88mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści długość igły 88mm. 
Pakiet nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści długość igły 88mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści długość igły 88mm. 
Pakiet nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem typu Pencil Point o długości 120mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 48mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrodę o średnicy 48mm. 
Pakiet nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bez tarki do usuwania zrogowaciałej warstwy naskórka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę zaokrągloną, z owalną górną częścią? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrodę zaokrągloną, z owalną górną częścią.  
Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści wymiary elektrody 55x36 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wymiary elektrody 55x36mm. 
Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści wymiary elektrody 56x42 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę na białej gąbce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 3 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę mikrobiologicznie czystą, niesterylną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 3 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 48 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrodę o średnicy 48 mm. 
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Pakiet nr 3 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 54 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 3 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę na białej gąbce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrodę na białej gąbce. 
Pakiet nr 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści wymiary elektrody 56x42 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wymiary elektrody 56x42 mm. 
Pakiet nr 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę na białej gąbce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bez tarki do usuwania zrogowaciałej warstwy naskórka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę nieradioprzezierną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 2,5 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 2,5cm. 
Pakiet nr 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z przewodem min. 50cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści elektrodę z przewodem min. 50cm. 
Pakiet nr 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści dodatkową gałąź o długości 120cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści dodatkową gałąź o długości 120cm. 
Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bez zatyczki obwodu oddechowego? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę dołączoną osobno? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści port do odsysania zamykany manualnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 200-1000 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

Pakiet nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 
elektrostatyczno-mechaniczny z jednym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność 
filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 
150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do 
kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny z 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 99,9999 % 
waga 36 g, przestrzeń martwa 70 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, 
skuteczność nawilżania: 30mg przy 500VT, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-
22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 
elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 
bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-
1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do 
kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
Pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
Pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający ma na myśli rurkę intubacyjną zbrojoną? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez strzykawki 10ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 10ml dołączoną osobno? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 14 
Czy Zamawiający wymaga, aby szczoteczka do zębów z możliwością odsysania była wyrobem 
medycznym klasy IIa? W oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 
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2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych, szczoteczkę do zębów lub gąbkę 
z odsysaniem należy traktować jako inwazyjne wyroby medyczne stosowane przez otwory ciała, 
niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami   medycznymi, przeznaczone do połączenia z 
aktywnym wyrobem medycznym (źródło ssania) klasy IIa lub wyższej (reguła 5 lit.b). Wobec 
powyższego stanowią one wyroby medyczne klasy IIa. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe. 
Pakiet nr 5 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego PCV?   
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
Pakiet nr 5 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową zawierającą śladowe ilości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.                                                                                                                      
 
Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków 
zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
   

 

 
         Z poważaniem. 

        /podpis na oryginale/ 

         


